
Słubice, 24 maja 2024 r. 

Informacja Wójta Gminy Słubice 

Wójt Gminy Słubice informuje, iż w dniu 9 czerwca 2024 roku prowadzony będzie dowóz 

wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Słubicach (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Słubicach) w celu umożliwienia wzięcia udziału w głosowaniu wyborcom ujętym 

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. według poniższego rozkładu jazdy: 

Przejazd 1: 

Rozkład jazdy:  

1. Słubice – (przystanek przy posesji ul. Górna 17) – godz. 12:12; 

2. Grabowiec – (przystanek PKS) – godz. 12:14; 

3. Grabowiec – (przystanek przy posesji Sołtysa) – godz. 12:17; 

4. Lokal Wyborczy – (Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach) – godz. 12:18; 

5. Grzybów – (przystanek przy posesji 78) – godz. 12:21; 

6. Grzybów – (przystanek koło dębów) – godz. 12:22; 

7. Grzybów – (przystanek/ skrzyżowanie przy posesji nr 55) – godz. 12:23; 

8. Grzybów – (przystanek przy posesji 48) – godz. 12:24; 

9. Grzybów – (przystanek PKS) – godz. 12:26; 

10. Grzybów – (przystanek koło Stacji Uzdatniania Wody) – 12:27; 

11. Grzybów – (przystanek przy posesji nr 21) – godz. 12:28; 

12. Jamno – (przystanek przy posesji nr 3) – godz. 12:31; 

13. Jamno – (przystanek PKS) – godz. 12:32; 

14. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 1) – godz. 12:34; 

15. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 10) – godz. 12:35; 

16. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 22) – godz. 12:36; 

17. Potok Biały – (przystanek PKS) – godz. 12:39; 

18. Jamno – (przystanek przy dawnej Szkole) – godz. 12:40; 

19. Grzybów – (przystanek przy skrzyżowaniu) – godz. 12:41; 

20. Grzybów – (przystanek przy „Ziarnie”) – godz. 12:42; 

21. Słubice – (przystanek ul. Polna 12) – godz. 12:43 

22. Słubice – (lokal wyborczy w Gminnej Bibliotece Publicznej) – godz. 12:44 

 

Przejazd 2: 

Rozkład jazdy:  

1. Słubice – (przystanek przy posesji ul. Górna 17) – godz. 17:42; 

2. Grabowiec – (przystanek PKS) – godz. 17:44; 

3. Grabowiec – (przystanek przy posesji Sołtysa) – godz. 17:47; 

4. Lokal Wyborczy – (Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach) – godz. 17:48; 

5. Grzybów – (przystanek przy posesji 78) – godz. 17:51; 

6. Grzybów – (przystanek koło dębów) – godz. 17:52; 

7. Grzybów – (przystanek/skrzyżowanie przy posesji nr 55) – godz. 17:53; 

8. Grzybów – (przystanek przy posesji 48) – godz. 17:54; 



9. Grzybów – (przystanek PKS) – godz. 17:56; 

10. Grzybów – (przystanek koło Stacji Uzdatniania Wody) – 17:57; 

11. Grzybów – (przystanek przy posesji nr 21) – godz. 17:58; 

12. Jamno – (przystanek przy posesji nr 3) – godz. 18:01; 

13. Jamno – (przystanek PKS) – godz. 18:02; 

14. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 1) – godz. 18:04; 

15. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 10) – godz. 18:05; 

16. Potok Czarny – (przystanek przy posesji nr 22) – godz. 18:06; 

17. Potok Biały – (przystanek PKS) – godz. 18:09; 

18. Jamno – (przystanek przy dawnej Szkole) – godz. 18:10; 

19. Grzybów – (przystanek przy skrzyżowaniu) – godz. 18:11; 

20. Grzybów – (przystanek przy „Ziarnie”) – godz. 18:12; 

21. Słubice – (przystanek ul. Polna 12) – godz. 18:13 

22. Słubice – (lokal wyborczy w Gminnej Bibliotece Publicznej) – godz. 18:14 

 

Dowóz prowadzony będzie autobusem Urzędu Gminy w Słubicach. 

Powrót po głosowaniu tym samym pojazdem, w odwrotnej kolejności według ustalonych 

przystanków. Przejazd jest bezpłatny. 

 

Wójt Gminy Słubice 

/-/ Jacek Kozłowski 

 

 

 

 

 

 


